



VÅRA TRÄD – SAMT HÅLLBARHET

På Webflower skapar och bygger vi stora träd. Med äkta trädstammar och konstgjorda blad. Träden byggs från grunden. Stam och grenverk designas efter mått och önskemål.

Träden tillverkas av Webflowers egna designer/montörer.

Att bygga träden är krävande och varje träd som byggs är ett unikt skapande. Ett träd kan aldrig byggas exakt lika. Det finns inga träd i skogen som ser lika ut och inga stammar och grenverk som är identiska.

Webflower är känt för sin innovativa och miljövänliga approach när det gäller att skapa träd. Genom att använda äkta träd från svensk skog kan vi garantera att materialet är av hög kvalitet och hållbara.

Denna metod bidrar inte bara till att bevara lokala resurser utan minskar också transportutsläpp, vilket gör processen mer miljövänlig. Genom att använda lokala material minimerar vi transportbehovet, vilket i sin tur minskar koldioxidutsläppen.

Dessutom kan träden bidra till att förbättra energieffektiviteten i byggnader där de placeras.

Användningen av naturliga material ge en unik karaktär till varje träd, eftersom inga träd kan se exakt likadana. Webflower fokuserar också på att arbeta i harmoni med naturen, vilket innebär att vi noggrant väljer och hanterar de träd som används för att säkerställa att skogsbruket är hållbart.

Webflowers träd är designade för att harmonisera för inomhus bruk. Genom att använda naturliga former och strukturer kan vi skapa unika och visuellt tilltalande produkter.

Webflower samarbetar med lokala skogsägare och följer strikta riktlinjer för hållbart skogsbruk. Detta innebär att vi bara använder träd som är mogna och att de som har skogen planterar nya träd för att ersätta de som tas bort.

Vi på Webflower erbjuder skräddarsydda lösningar där du som kund kan välja storlek, form och stil på träden för att passa specifika behov och miljöer.

Vi arbetar med två arter från svensk skog.

Webflower deltar i olika konst- och designprojekt där de använder sina träd för att skapa installationer och konstverk som engagerar och inspirerar människor. Dagligen sker arbete med skapande av träd till Restauranger, hotell, kontor och allmänna ytor. Många färdigbyggda träd lämnar vår verkstad i Helsingborg.

Webflower står för många och stora trädprojekt. Allt från annat Astrid Lindgrens värld, Stureplansgruppen, Centralstationen Stockholm, Helsingborgs centralstation, samtliga restaurangkedjor, Åhlens, Norma Frank i Marbella, Dogman, Båsta tennis, Eurovisionsfestivalen...Osv osv.

Är du intresserad av större träd med äkta stam konstgjorda blad. Så kontakta oss på info@webflower.se

